

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## WEALTH GLORY HOLDINGS LIMITED

### 富譽控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8269)

### 二零一八年中中期業績公告

富譽控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司截至二零一八年九月三十日止六個月的未經審核綜合業績。本公告列載本公司二零一八年中中期報告的全文，並符合香港聯合交易所有限公司創業板（「創業板」）證券上市規則（「創業板上市規則」）中有關中期業績初步公告附載的資料要求。

承董事會命

富譽控股有限公司

執行董事

謝聲宇

香港，二零一八年十一月十二日

於本公告日期，董事會包括六名董事：兩名執行董事為藺夙女士及謝聲宇先生；一名非執行董事為羅頌霖先生；及三名獨立非執行董事為譚澤之先生、劉永勝先生及陳嘉洪先生。

本公告之資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料；各董事願就本公告之資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及所深信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分；及本公告並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將刊載于GEM網站www.hkgem.com之「最新公司公告」頁內，自登載日期起計至少保留七天。本公告亦將登載於本公司網站www.wealthglory.com。

## 香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM 的特色

**GEM** 的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。**GEM** 的較高風險及其他特色表示 **GEM** 較適合專業及其他資深的投資者。

由於 **GEM** 上市公司新興的性質使然，在 **GEM** 買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時亦無法保證在 **GEM** 買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所《GEM 證券上市規則》（「《GEM 上市規則》」）而刊載，旨在提供有關富譽控股有限公司的資料；富譽控股有限公司的董事（「董事」）願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及深信，(1) 本報告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分；及(2) 本報告並無遺漏任何其他事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

富譽控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然呈報本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至二零一八年九月三十日止三個月及六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表，連同二零一七年同期的未經審核比較數字如下：

## 中期簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一八年九月三十日止三個月及六個月

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
		二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
<b>持續經營業務</b>					
營業額	3	<b>21,926</b>	29,578	<b>45,519</b>	57,404
售貨成本		<b>(20,766)</b>	(26,915)	<b>(43,421)</b>	(52,684)
<b>毛利</b>		<b>1,160</b>	2,663	<b>2,098</b>	4,720
其他收入	3	<b>3,573</b>	668	<b>4,406</b>	2,136
其他收益及虧損淨額	4	<b>388</b>	728	<b>(291)</b>	(755)
應佔聯營公司溢利		-	1,212	-	1,380
銷售開支		<b>(76)</b>	(78)	<b>(138)</b>	(115)
行政開支		<b>(2,486)</b>	(3,788)	<b>(5,576)</b>	(6,615)
其他開支		<b>(639)</b>	(474)	<b>(1,279)</b>	(1,644)
融資成本	6	<b>(231)</b>	(758)	<b>(908)</b>	(1,525)
<b>除稅前溢利(虧損)</b>		<b>1,689</b>	173	<b>(1,688)</b>	(2,418)
稅項抵免(開支)	7	<b>18</b>	18	<b>23</b>	36
<b>期內持續經營業務溢利(虧損)</b>		<b>1,707</b>	191	<b>(1,665)</b>	(2,382)

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
附註				
其他全面(開支)收益：				
其後可能重新分類為 損益之項目：				
— 換算海外經營業務匯兌差額	-	(15)	-	(17)
期內全面收益(開支)總額	<b>1,707</b>	176	<b>(1,665)</b>	(2,399)
以下應佔期內溢利(虧損)：				
本公司擁有人	<b>3,377</b>	(44)	<b>(239)</b>	(2,900)
非控股權益	<b>(670)</b>	235	<b>(1,426)</b>	518
	<b>1,707</b>	191	<b>(1,665)</b>	(2,382)
以下應佔期內全面收益 (開支)總額：				
本公司擁有人	<b>3,377</b>	(59)	<b>(239)</b>	(2,917)
非控股權益	<b>(1,670)</b>	235	<b>(1,426)</b>	518
	<b>1,707</b>	176	<b>(1,665)</b>	(2,399)
	港仙	港仙	港仙	港仙
每股虧損				
— 基本及攤薄	<b>0.4</b>	(0.01)	<b>(0.03)</b>	(0.4)
	9			

## 中期簡明綜合財務狀況表

於二零一八年九月三十日

	附註	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (未經審核) 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	10	4,377	4,159
商譽		34,279	34,279
無形資產	11	5,545	6,824
應收貸款		-	113
按金及其他應收款項		9,817	10,358
按公平值計入損益之金融資產	12	6,798	10,038
可供出售投資		4,076	4,508
		<b>64,892</b>	<b>70,279</b>
<b>流動資產</b>			
存貨	13	981	1,063
持作買賣投資	14	11,349	8,489
應收賬款	15	26,042	3,981
預付款項、按金及其他應收款項		10,438	7,878
應收貸款		27,862	54,888
給予被投資公司貸款		7,004	6,753
現金及現金等值項目		2,575	17,983
		<b>86,251</b>	<b>101,035</b>

	附註	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (未經審核) 千港元
<b>流動負債</b>			
應付賬款	16	266	307
應計費用及其他應付款項		9,907	10,998
其他借貸	19	2,679	23,874
應付稅項		98	195
		<b>12,950</b>	<b>35,374</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>73,301</b>	<b>65,661</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>138,193</b>	<b>135,940</b>
<b>非流動負債</b>			
債券	17	8,354	8,076
遞延稅項負債		215	251
		<b>8,569</b>	<b>8,327</b>
<b>資產淨值</b>		<b>129,624</b>	<b>127,613</b>
<b>資本及儲備</b>			
股本	20	49,304	49,304
儲備		80,303	80,542
本公司擁有人應佔權益		<b>129,607</b>	<b>129,846</b>
非控股權益		17	(2,233)
<b>權益總額</b>		<b>129,624</b>	<b>127,613</b>

## 中期簡明綜合權益變動表

截至二零一八年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔							
	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	(累積虧損) 千港元	總額 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
於二零一八年四月一日(經審核)	49,304	566,572	(4,246)	12,313	(494,097)	129,846	(2,233)	127,613
期內虧損	-	-	-	-	(239)	(239)	(1,426)	(1,665)
期內全面開支總額	-	-	-	-	(239)	(239)	(1,426)	(1,665)
購股權失效時轉撥	-	-	-	(4,632)	4,632	-	-	-
出售附屬公司時解除	-	-	-	-	-	-	3,676	3,676
期內權益變動	-	-	-	(4,632)	4,393	(239)	2,250	2,011
於二零一八年九月三十日(未經審核)	49,304	566,572	(4,246)	7,681	(489,704)	129,607	17	129,624

本公司擁有人應佔

	股本 千港元	股份溢價 千港元	認股權證 儲備 千港元	合併儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	換算儲備 千港元	法定儲備 千港元	(累積虧損) 千港元	總額 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
於二零一七年四月一日(經審核)	41,087	533,433	-	(4,246)	12,313	(284)	-	(436,992)	145,311	420	145,731
兌換境外業務之匯兌差額	-	-	-	-	-	(17)	-	-	(17)	-	(17)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(2,900)	(2,900)	518	(2,382)
期內全面開支總額	-	-	-	-	-	(17)	-	(2,900)	(2,917)	518	(2,399)
購股權失效時轉撥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
確認以權益結算以股份為基礎的付款	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
認股權證失效時轉撥	8,217	34,237	-	-	-	-	-	-	42,454	-	42,454
與處置附屬公司有關的重新分類調整	-	(1,098)	-	-	-	-	-	-	(1,098)	-	(1,098)
期內權益變動	8,217	33,139	-	-	-	-	-	(2,900)	38,439	518	38,957
於二零一七年九月三十日(未經審核)	49,304	566,572	-	(4,246)	12,313	(301)	-	(439,892)	183,750	938	184,688

## 中期簡明綜合現金流量表

截至二零一八年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
經營活動所用現金流量淨額	(14,277)	(6,685)
投資活動所用現金流量淨額	(1,131)	(3,869)
融資活動產生現金流量淨額	-	14,597
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等值項目(減少)增加	(15,408)	4,043
匯率變動之影響	-	-
期初現金及現金等值項目	17,983	8,373
	<hr/>	<hr/>
期終現金及現金等值項目	<b>2,575</b>	<b>12,416</b>

## 未經審核簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。其香港主要營業地點的地址為香港文咸東街22-26號柏庭坊12樓。本公司股份於聯交所GEM上市。

本公司為投資控股公司。於本期間內，本集團涉及下列主要業務：

- (i) 天然資源及商品貿易；
- (ii) 放債業務；
- (iii) 開發及推廣品牌、設計、製造及銷售時尚服飾及其他消費品；及
- (iv) 證券之投資。

### 2. 呈報及編製基準

截至二零一八年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照香港會計師公會所頒佈的《香港會計準則》及《香港財務報告準則》（「《香港財務報告準則》」）及《GEM上市規則》的披露規定而編製。未經審核簡明綜合中期財務報表須與根據《香港財務報告準則》編製之截至二零一八年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

編製未經審核綜合業績所採用的會計政策及計算方法，與本公司截至二零一八年三月三十一日止年度的年報內載錄的經審核財務報表所採用者一致，惟採納於二零一八年四月一日或之後開始的會計期間生效之新訂及經修訂香港財務報告準則除外。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則不會導致本集團的會計政策、本集團財務報表的呈列及於本期間及過往期間呈報的金額出現重大變化。

本集團並無應用已經頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團正就該等新訂及經修訂香港財務報告準則之影響作出評估，但尚未能說明採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則是否會對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

### 3. 營業額及其他收入

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
<b>營業額</b>				
天然資源及商品貿易	16,038	12,140	35,114	24,292
銷售消費品	5,522	16,006	9,244	30,245
放債之費用及利息收入	366	1,432	1,161	2,867
	<b>21,926</b>	<b>29,578</b>	<b>45,519</b>	<b>57,404</b>
<b>其他收入</b>				
銀行利息收入	-	6	1	53
向被投資公司貸款的 推算利息收入	467	327	934	653
股息收入	36	-	36	-
按金減值撥回	-	-	-	780
向聯營公司貸款的利息收入	-	125	-	250
豁免集團間帳目	3,044	-	3,044	-
雜項收入	26	210	391	400
	<b>3,573</b>	<b>668</b>	<b>4,406</b>	<b>2,136</b>

#### 4. 其他收益及虧損淨額

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
持作買賣投資之公平值變動 按公平值計入損益之	(540)	1,137	(1,350)	(5,750)
金融資產之公平值變動	4,378	(814)	4,378	(814)
匯兌收益／(虧損)淨額	111	196	242	357
出售持作買賣投資之 已變現收益／(虧損)	(429)	209	(429)	5,452
呆賬	(2,945)	-	(2,945)	-
其他應收款項減值虧損	(6,038)	-	(6,038)	-
出售附屬公司收益	5,851	-	5,851	-
	<b>388</b>	<b>728</b>	<b>(291)</b>	<b>(755)</b>

#### 5. 分部資料

本集團根據向本集團執行董事(即本集團主要營運決策者)就資源分配及表現評估呈報之內部報告釐定其營運分部及計算分部溢利。

管理層從產品／服務角度考慮業務。截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團可呈報及經營分部載列如下：

- (a) 天然資源及商品業務分部，從事天然資源及商品買賣，包括但不限於煤炭及棕櫚原油等(「天然資源及商品」)；
- (b) 時尚物品、相機袋及跑車買賣(「消費品買賣」)；
- (c) 放債業務(「放債」)；
- (d) 證券之投資(「證券投資」)。

下表乃本集團按經營及可呈報分部呈報截至二零一八年九月三十日止六個月的營業額及業績分析：

	天然資源及商品貿易		消費品買賣		放債		證券投資		合併	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元								
分部收入										
外部	35,114	24,292	9,244	30,245	1,161	2,867	-	-	45,519	57,404
分部業績	(117)	23	386	1,831	(19,618)	2,490	1,779	(298)	(17,570)	4,046
對賬：										
向被投資公司貸款的推算利息收入									934	653
出售附屬公司收益									5,851	-
按金減值撥回									-	780
利息收入									1	303
無形資產攤銷									1,280	946
企業及其他未分配開支									(7,816)	(4,238)
應佔聯營公司之溢利									-	1,380
企業融資成本									(278)	(1,428)
按公平值計入權益之金融資產之公平值變動									4,378	(814)
其他應收款項減值虧損									(6,038)	-
稅項抵免(開支)									23	36
期內虧損									(1,665)	(2,382)

## 6. 融資成本

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
銀行透支及銀行借貸的利息	-	1	-	3
其他借貸的利息	91	94	630	94
債券的實際利息	140	663	278	1,428
	<b>231</b>	<b>758</b>	<b>908</b>	<b>1,525</b>

## 7. 稅項抵免(開支)

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
稅項抵免(開支)包括：				
即期	-	-	-	-
遞延稅項抵免(開支)	18	18	23	36
	<b>18</b>	<b>18</b>	<b>23</b>	<b>36</b>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率為25%。

截至二零一八年九月三十日止期間並無作出香港利得稅撥備，此乃由於本集團並無在香港產生任何應課稅利潤。有關本集團持續經營業務之香港利得稅以截至二零一七年九月三十日止期間評估應課稅利潤之16.5%計算。

## 8. 期內溢利（虧損）

(a) 期內溢利（虧損）已扣除下列各項：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
確認為開支的存貨成本	<b>(20,766)</b>	26,915	<b>43,421</b>	52,684
折舊	<b>259</b>	52	<b>522</b>	118
無形資產攤銷	<b>640</b>	366	<b>1,280</b>	946
經營租賃費用：				
— 土地及樓宇	<b>769</b>	1,062	<b>1,653</b>	1,935
— 其他設施	-	-	-	-
員工成本 (包括董事酬金)				
— 薪金、花紅及津貼	<b>739</b>	793	<b>1,497</b>	1,521
— 退休福利計劃供款	<b>26</b>	29	<b>61</b>	55
— 以股份為基礎的 付款	-	-	-	-
	<b>=====</b>	<b>=====</b>	<b>=====</b>	<b>=====</b>

## 9. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃基於下列數據計算：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
<b>虧損</b>				
就計算每股基本及攤薄虧損 而言的虧損	<b>3,377</b>	(44)	<b>(239)</b>	(2,900)
<b>股份數目</b>				
就計算每股基本及攤薄虧損 而言的加權平均股份數目	<b>728,191</b>	728,191	<b>728,191</b>	728,191

## 10. 物業、廠房及設備

於截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團收購的物業、廠房及設備約為零港元（二零一七年：3,800,000港元）。

## 11. 無形資產

於截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團並無收購任何大額無形資產（二零一七年：無）。

## 12. 按公平值計入損益之金融資產

於截至二零一八年三月三十一日止年度，本集團以7,000,000港元的現金代價收購由獨立第三方迪臣建設國際集團有限公司（「迪臣」，一間於開曼群島註冊成立的公司，且其股份於香港聯合交易所有限公司上市，股份代號：8268）發行的本金額為7,000,000港元的可換股債券（「可換股債券1」）。可換股債券1乃無抵押，按2%計息並將於二零一九年四月十七日到期。可換股債券1賦予本集團權利，於發行可換股債券1日期起計十二個月至緊接到期日二零一九年四月十七日前七日期間隨時按兌換價每股迪臣的普通股0.3港元將其兌換為迪臣的普通股。迪臣主要於香港、中國內地及澳門從事建築業務。由於可換股債券1包括嵌入式衍生工具（為換股權），故可換股債券1被本集團管理層指定為按公平值計入損益之金融資產。

於截至二零一八年三月三十一日止年度，本集團收購由獨立第三方西伯利亞礦業集團有限公司（「西伯利亞」，一間於開曼群島註冊成立的公司，且其股份於香港聯合交易所有限公司上市，股份代號：1142）發行的本金額為1,000,000美元的可換股債券（「可換股債券2」）以交換應收貸款4,047,000港元。可換股債券2於收購日期的公平值約為1,933,000港元，而於截至二零一七年三月三十一日止年度應收貸款之結算虧損為2,114,000港元。可換股債券2賦予本公司權利，於發行可換股債券日期至到期日二零一八年四月三日期間隨時按兌換價每股兌換股份6.154美元將其兌換為162,500股西伯利亞的普通股。於到期日，本公司並無轉換西伯利亞之任何股份，西伯利亞應按未償還本金額之115%贖回可換股債券2。

### 13. 存貨

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
製成品	981	1,063
	<b>981</b>	<b>1,063</b>

### 14. 持作買賣投資

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
持作買賣之上市證券，按公平值： 於香港上市股本證券（附註）	11,349	8,489

附註：上市證券之公平值根據香港聯交所於二零一八年九月三十日所報之市場收市價釐定。

## 15. 應收賬款

本集團根據銷售確認日期及扣除備抵後於報告期末不視為減值的應收賬款賬齡分析如下：

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>消費品買賣</b>		
0至90日	25,232	3,981
91至180日	810	-
	<u>26,042</u>	<u>3,981</u>

本集團允許給予其消費品買賣業務客戶平均30日之信用期。

## 16. 應付賬款

本集團根據發票日期於報告期末的應付賬款賬齡分析如下：

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至90日	76	94
91至180日	190	213
	<u>266</u>	<u>307</u>

信貸期介乎90至120日。

## 17. 債券

	金額 千港元
於二零一八年三月三十一日(經審核) 實際利息開支	8,076 278
於二零一八年九月三十日(未經審核)	<u>8,354</u>

分析為下列項目：

流動  
非流動

於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
-	-
<b>8,354</b>	<b>8,076</b>
<b>8,354</b>	<b>8,076</b>

## 19. 其他借貸

外部借貸  
由一間附屬公司非控股股東授予的借貸(附註)

於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>2,679</b>	2,587
-	21,287
<b>2,679</b>	<b>23,874</b>

附註：借貸由本公司一間附屬公司之非控股股東授予，按12%之固定年利率計息並須於二零一六年十月償還。借貸由該附屬公司若干應收貸款抵押。於二零一八年七月二日，該附屬公司由本公司向一名獨立第三方出售。

## 20. 股本

	股份數目 千股	金額 千港元
每股面值0.01港元的普通股		
法定：		
於二零一八年三月三十一日及 二零一八年九月三十日	<b>1,666,667</b>	<b>100,000</b>
已發行及繳足：		
於二零一八年三月三十一日及於二零一八年九月三十日	<b>821,736</b>	<b>49,304</b>

## 21. 出售附屬公司

於二零一八年七月二日，本公司與一名獨立第三方（「買方」）訂立了買賣協議（「協議」），據此本公司同意出售，而買方同意購買(i)本公司在Chance Winning Limited（連同其附屬公司，統稱為「Chance Winning集團」）所持有的全部股權；及(ii)在本協議完成時或之前任何時間，天使基金集團所結欠本公司或所產生之所有實際、或然或遞延責任、負債及債務，不論此等債務、責任及負債是否於本協議完成時到期或應付），現金代價1,000港元。天使基金集團不再是本公司的附屬公司。Chance Winning集團於處置之日所處置的資產及負債的賬面金額如下：

	金額 (未經審核) 千港元
出售之負債淨額：	
物業、廠房及設備	51
貸款及應收利息	11,946
預付款項、按金及其他應收款項	79
銀行及現金結餘	862
應計及其他應付款項	(22,464)
	<hr/>
	(9,526)
	<hr/>
應收現金代價	1
出售非控股權益	9,526
負債淨額	(3,676)
	<hr/>
出售收益	5,851
出售之現金流出淨額	
現金代價	1
出售之銀行及現金結餘	(862)
	<hr/>
	(861)
	<hr/> <hr/>

## 22. 財務工具之公平值計量

本集團管理層使用貼現現金流分析法估計按攤銷成本計量之若干金融資產及金融負債的公平值。本集團管理層認為綜合財務狀況表按攤銷成本記錄的金融資產及金融負債的賬面值與其公平值相若。本集團部分金融資產於各報告期末按公平值計量。上市證券按公平值計量且被分類為第一級公平值層級。

在估計資產或負債的公平值時，本集團盡可能使用可觀察市場數據。在並無第一級輸入數據的情況下，本集團委派第三方合資格估值師進行公平值估值。

## 23. 關連人士交易

(a) 期內，本集團與關連人士訂立下列交易：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一八年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元
來自聯營公司之 貸款利息收入	-	125	-	250

(b) 於接受財務援助日期，本集團向本公司非執行董事羅頌霖先生（其亦為本集團若干附屬公司之董事）提供金額為320,000港元之財務援助。根據《GEM上市規則》，該交易為持續關連交易（定義見《GEM上市規則》），獲豁免遵守申報、公佈及獨立股東批准之規定。財務援助乃分期償還。於二零一八年七月二日，本集團的一家附屬公司（該公司向羅頌霖先生提供財務資助）出售予一名獨立第三方。

## 24. 報告期後事項

於二零一八年九月三十日後及直至本中報日期，本公司或本集團並未進行重大後續事件。

## 25. 批准未經審核簡明綜合中期財務報表

本集團截至二零一八年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表已於二零一八年十一月十二日經董事會批准。

## 26. 股息

董事不建議就截至二零一八年九月三十日止六個月派付任何股息（二零一七年：無）。

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團錄得收入45,500,000港元，而去年同期則為57,400,000港元，跌幅為20.7%。該下跌主要由於消費品及時尚服飾商品銷量及平均價格下跌所致。本集團亦錄得售貨成本43,400,000港元，而去年同期為52,700,000港元。售貨成本下跌反映期內收入下跌。本集團錄得整體毛利2,100,000港元，較去年同期的4,700,000港元下跌55.6%。下跌主要是由於消費品平均價格下跌所致。

本集團錄得其他收入4,400,000港元（二零一七年：2,100,000港元），主要包括持作買賣投資產生之股息收入、向聯營公司貸款產生的利息、向被投資公司貸款產生之推算利息。

於年內錄得之其他收益及虧損為淨虧損300,000港元，而去年同期為淨虧損800,000港元。增加乃主要由於期出售附屬公司收益5,900,000港元（二零一七年：無）、其他應收款項減值虧損600,000港元（二零一七年：無）、按公平值計入損益之金融資產公平值變動4,400,000港元（二零一七年：虧損800,000港元）及確認呆賬2,900,000港元（二零一七年：無）。

於回顧期內，本集團在香港持續從事上市證券投資。期內，錄得金融資產公平值變動產生的淨虧損1,800,000港元，而去年同期因股票市場波動錄得金融資產公平值變動產生之淨虧損300,000港元。

截至二零一八年九月三十日止六個月行政開支及其他開支（「營運開支」）為6,900,000港元（二零一七年：8,300,000港元）。在扣除兩個期間與無形資產攤銷、以股份為基礎的付款及折舊費用有關之主要非現金項目後，於回顧期內營運開支將為5,100,000港元，而去年同期按同一基準則為7,200,000港元，減少29.2%，主要由於回顧期內董事薪酬及以股份為基礎的付款減少。

另一方面，本集團錄得融資成本900,000港元，而去年同期為1,500,000港元，主要包括本集團發行債券的推算利息。

於截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團就其持續經營業務錄得淨虧損1,700,000港元，而二零一七年同期錄得淨虧損2,400,000港元。

## 業務回顧

### 天然資源及商品業務

#### (a) 煤炭貿易業務

本集團的煤炭貿易業務乃由聯營公司Goldenbase Limited（連同其附屬公司，「Goldenbase集團」）營運。於二零一八年一月三十日，由於其他股東向Goldenbase注資，本集團於Goldenbase的股權確認從33.7%稀釋至0.7%。因此，於Goldenbase的投資被分類為「可供出售投資」。

#### (b) 其他自然資源及商品貿易資源

期內，本集團繼續從事棕櫚原油貿易業務，並錄得營業額35,100,000港元，而去年同期則為24,300,000港元。本集團在開展相關業務時將繼續監察運營環境及情況。成交量減少主要是由於計劃將資源調轉至其他有利可圖的分部。

### 消費品及時尚服飾業務

本集團之消費品及時尚服飾商品銷售由其全資附屬公司邁迪斯有限公司（「邁迪斯」，連同其附屬公司，統稱「邁迪斯集團」）進行。邁迪斯集團一直積極參與不同營銷活動，例如交易會及展覽，特別是在中華人民共和國（「中國」）主要城市組織主辦的，如第十七屆CBME中國孕嬰童展、童裝展。在展會上，邁迪斯展示了其以合作品牌而設計及製造之多款商品。該等商品亦應用了熱門技術擴增實境（「擴增實境」），將該等商品（「擴增實境商品」）與擴增實境應用程式連接。擴增實境應用程式運用之專利卡通角色並附於／印於擴增實境商品上，相應角色圖像會顯示在應用程式用作創意照片拍攝。其他有關該等角色之小遊戲／應用程式亦將陸續開發並聯繫至由邁迪斯製造之其他商品。擴增實境商品為邁迪斯使用擴增實境技術開發之產品的首個系列，而上海展會上潛在買家之反響令人鼓舞，尤其是擴增實境應用程式的應用。本集團認為，使用擴增實境應用程式可為其商品增值以及促進邁迪斯業務增長。邁迪斯集團於回顧期內錄得營業額**9,200,000**港元。

### 放債業務

本集團放債業務於回顧期內穩步增長且本集團於本年下半年開始分配資源至放債業務，此舉可為本集團帶來穩定溢利流。放債業務錄得營業額**1,200,000**港元（二零一七年：**2,900,000**港元），包括所產生之費用及利息收入。根據管理層之觀察並計及放債業務之正面業績，本集團認為仍然存在持續的市場需求可供該業務進一步發展，並且有信心其將繼續為本集團之整體業績作出積極貢獻。儘管如此，由於此業務在性質上屬資本驅動型，本集團將參考資金可動用情況持續評估將分配予此業務分部之資源水平。與此同時，本集團將密切監控市場狀況及營運環境，以便在回報與相關業務風險之間取得平衡。

### 上市證券投資

於截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團繼續專注於投資香港上市證券。本集團於回顧期內錄得證券投資淨虧損1,800,000港元（二零一七年：淨虧損300,000港元），其中包括變現虧損400,000港元（二零一七年：收益5,500,000港元）及未變現虧損1,400,000港元（二零一七年：虧損5,800,000港元）。於回顧期內，當地證券市場動蕩。鑒於此，本集團在不同市場分部持有多元化投資組合，並在適當時機減少投資組合。

### 財務狀況

本集團於二零一八年九月三十日之資產淨值為129,600,000港元，於二零一八年三月三十一日則為127,600,000港元，減少1.6%。減少主要是由於回顧期內可轉換債券到期所致。

### 流動資金、財務資源及資本結構

於截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團主要透過自有營運資金並以若干公司借貸（包括公司債券及短期借貸）作為輔助撥付其業務所需的資金。於二零一八年九月三十日，本集團之現金及現金等值項目為2,600,000港元（二零一八年三月三十一日：18,000,000港元）。

於二零一八年九月三十日，本集團擁有已發行股本49,300,000港元（二零一八年三月三十一日：49,300,000港元），分為每股面值0.06港元之821,736,000股股份。本集團之債務總額為約11,100,000港元（二零一八年三月三十一日：32,100,000港元），其中公司債券金額為8,400,000港元（二零一八年三月三十一日：8,100,000港元），其他借貸為2,700,000港元（二零一八年三月三十一日：23,900,000港元）。

本集團於報告日期的資本負債比率為6.1%（二零一八年三月三十一日：9.9%）。資本負債比率增加主要因為公司債券餘額增加以及現金結餘減少所致。本集團資本負債比率指債務淨額佔權益加上債務淨額的比例，債務淨額即債券、其他借貸、銀行借貸及透支，減去現金及銀行結餘的總和。於二零一八年九月三十日，本集團之流動比率（流動資產與流動負債之比）約為6,700,000（二零一八年三月三十一日：2.9），流動比率增加乃由於與二零一八年三月三十一日比較，出售一間附屬公司所產生的其他借貸下降所致。

### 退還按金之最新資料

於二零一四年八月一日，本公司（作為買方）與Southernpec Storage and Logistics Holding Limited（「賣方」）（作為賣方）就建議收購Southernpec Singapore Storage and Logistics Limited訂立諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。根據補充諒解備忘錄，本公司支付10,000,000港元作為可退還按金（「按金」）。諒解備忘錄於二零一五年七月三十一日失效及賣方須於三個工作天內全數退還按金予本公司。然而，賣方未能於上述期間內歸還按金及雙方未能就還款時間表達成共識。經過一系列對賣方延遲退還按金而採取之談判及行動（包括對賣方就退還按金之訴訟）後，本公司已與賣方達成和解協議（「和解協議」）。根據和解協議，經考慮本公司容忍而不作出起訴及進行訴訟，及對賣方撤回／終止該等訴訟，賣方不可撤回向本公司契諾，賣方將向本公司支付金額5,000,000港元（「和解款項」），自和解協議日期起18個月期間分批支付作為悉數及最終按金結算（「結算」）。鑑於未能按照付款時間表收取和解款項，金額9,500,000港元（即按金與截至本報告日期賣方支付予本公司金額之差額）已減值及計入損益。截至回顧期，本公司並無收到任何金額，因此概無金額已從已減值金額中撥回並計為其他收入。本公司將繼續監控賣方之付款情況並向其股東提供最新進展（如適用）。

### 重大收購及出售

除未經審核簡明綜合中期財務報表附註21所披露者外，本集團於截至二零一八年九月三十日止六個月並無任何其他重大收購及出售。

## 重大投資

於二零一八年九月三十日，本集團持作買賣投資為11,300,000港元，為於香港上市之股本投資。重大投資詳情如下：

公司名稱	期內 公平值變動 千港元	於二零一八年 九月三十日 之公平值 千港元	持作買賣 投資概約 百分比	佔本集團
				於二零一八年 九月三十日 之總資產 概約百分比
鴻偉（亞洲）控股有限公司	44	1,137	10.0	0.9
毅高（國際）控股集團有限公司	(623)	688	6.1	0.5
俊文寶石國際有限公司	(802)	2,362	20.8	1.8
Wang Xang Holdings Limited	1,080	3,920	34.5	3.0
於二零一八年三月三十一日 個別公平值低於持作 買賣投資總額5%的其他證券	1,049	3,242	28.6	2.5
總計	1,350	11,349	100.0	8.7

## 財務管理政策及外幣風險

本集團財務部門管理本集團財務風險。本集團庫存政策其中最重要目標為管理涉及外幣匯率波動風險。由於本集團大部分業務交易、資產及負債主要以本集團實體的功能貨幣為單位，故涉及之外幣風險甚微。本集團目前並無有關外幣交易、資產及負債的外幣對沖政策。本集團已評估其外幣匯率風險，於回顧期內及截至報告日期並無制訂任何外幣對沖安排。無論如何，本集團將密切監察其外幣風險，並於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

### 庫存政策及信貸風險管理

本集團採納保守的方針以應對庫存政策。本集團竭力透過不時對客戶的財務狀況進行信貸評估以降低信貸風險。就物業及其他抵押品所擔保貸款而言，本集團擁有識別及評估法律擁有權以及財產或其他抵押品的準確估值程序。授予特定客戶貸款金額須視乎本集團放債業務之最高管理層經考慮不同因素（包括市況、物業類型以及借款人之財務背景等等）後作出之判斷而定。對物業估值而言，本集團將參考任何第三方評估師或香港銀行提供的網上估值服務。本集團以財產或其他資產的抵押貸款形式持有若干貸款應收款項的抵押品。

本集團認為，參照於授予日期的物業或相關資產估計市值以及持續評估借款人之財務狀況（如適用），從貸款應收款項產生的信用風險因物業及其他持作抵押的資產而顯著減少。為管理流動資金風險，董事會密切監控本集團的流動資金狀況，從而確保本集團的資產、負債及承擔的流動資金架構可符合資金需要。

### 或然負債及資產抵押

於二零一八年九月三十日，本集團並無其他重大資產抵押及重大或然負債（二零一八年三月三十一日：無）。

### 重大交易

除本未經審核簡明綜合中期財務報表其他章節所披露者外，截至二零一八年九月三十日止六個月，本集團並無其他重大交易。

### 其後事項

於二零一八年九月三十日後及直至本中報日期，本公司或本集團並未進行重大其後事項。

### 展望

展望未來，本集團將繼續通過有機增長或收購有關業務（如適用）發展其現有業務。與此同時，董事會亦將利用其業務聯繫以物色其他投資機遇，從而多元化其現有業務以提高其股東之回報。

## 購股權計劃

根據本公司於二零一零年九月二十六日採納之購股權計劃（「購股權計劃」），若干董事及參與者獲授予認購本公司股份之購股權，於截至二零一八年九月三十日止六個月，尚未行使及可行使購股權之詳情如下：

姓名	授出日期	行使期間	每股行使價 (港元) (附註d)	於二零一八年 四月一日 尚未行使	尚未行使的購股權數目			於二零一八年 九月三十日 尚未行使
					年內授出	年內失效	年內行使	
董事：								
蘭鳳女士	二零一六年九月三十日	二零一六年九月三十日至 二零一八年九月二十九日	0.3744	6,500,000	-	(6,500,000)	-	-
謝聲宇先生	二零一六年九月三十日	二零一六年九月三十日至 二零一八年九月二十九日	0.3744	6,500,000	-	(6,500,000)	-	-
羅頌霖先生	二零一四年四月十五日	二零一四年四月十五日至 二零一九年二月二十日	1.518	342,333	-	-	-	342,333
僱員	二零一四年四月十五日	二零一四年四月十五日至 二零一九年二月二十日	1.518	1,711,667	-	-	-	1,711,667
顧問	二零一四年二月十七日	二零一四年二月十七日至 二零一九年二月十六日	1.404	6,675,500	-	-	-	6,675,500
	二零一四年四月十五日	二零一四年四月十五日至 二零一九年二月二十日	1.518	4,279,167	-	-	-	4,279,167
	二零一六年九月三十日	二零一六年九月三十日至 二零一八年九月二十九日	0.3744	24,140,000	-	(24,140,000)	-	-
				50,148,667	-	(37,140,000)	-	13,008,667
於期末可行使				50,148,667				13,008,667

### 附註：

- 該等購股權乃於授出日期即時歸屬。
- 蘭鳳女士及謝聲宇先生於二零一六年九月三十日獲委任為執行董事。

董事獲授予之購股權以董事名義登記，董事亦為實益擁有人。

除上文所披露者外，於截至二零一八年九月三十日止六個月概無任何其他購股權獲授出、行使、註銷或失效。

## 董事及最高行政人員於股份及購股權的權益

於二零一八年九月三十日，本公司董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章《證券及期貨條例》（「《證券及期貨條例》」）第XV部）的股份、相關股份及債券中擁有根據《證券及期貨條例》第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據《證券及期貨條例》有關條文本公司董事及最高行政人員被視為或當作擁有的權益及淡倉）；或本公司根據《證券及期貨條例》第352條規定須存置的權益及淡倉；或根據《GEM上市規則》第5.46條至第5.67條所述董事進行交易的規定標準須另行知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

董事姓名	持有股份數目	持有購股權數目	總權益	佔已發行股份總數的概約百分比	
羅頌霖先生	-	342,333	342,333		0.04%

除上文披露者外，於二零一八年九月三十日，董事及本公司的最高行政人員概無於本公司或其任何相聯法團（定義見《證券及期貨條例》第XV部）的任何股份、相關股份或債券中擁有根據《證券及期貨條例》第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之任何其他權益或淡倉（包括根據《證券及期貨條例》有關條文彼等被視為或當作擁有的權益及淡倉）；或須記入本公司根據《證券及期貨條例》第352條規定存置的登記冊的任何其他權益或淡倉；或根據《GEM上市規則》第5.46條至第5.67條須另行知會本公司及聯交所的任何其他權益或淡倉。

## 董事購買股份或債券的權利

除上文「董事及最高行政人員於股份及購股權的權益」一節所披露董事獲授的購股權外，於截至二零一八年九月三十日止六個月內任何時間概無董事或彼等各自的聯繫人士獲授或行使任何可透過購買本公司的股份或債券而獲益的權利；或本公司或任何其附屬公司、或其控股公司、或任何其同系附屬公司亦無參與訂立任何安排，致使董事可於任何其他法人團體取得有關權利。

## 主要股東於股份的權益

於二零一八年九月三十日，本公司股東（本公司董事及最高行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有須記入本公司根據《證券及期貨條例》第336條規定存置的登記冊或須另行知會本公司的任何權益或淡倉載列如下：

	性質	持有普通股數目	佔已發行股本的 概約百分比
Shan Zumao	實益擁有人	41,120,000	5.00%

除上文披露者外，於二零一八年九月三十日，概無其他人士於本公司股份或相關股份中擁有須記入本公司根據《證券及期貨條例》第336條規定存置的登記冊或須另行知會本公司的任何權益或淡倉。

## 關連交易

除未經審核簡明綜合中期財務報表附註23所披露者外，董事並未發現本集團有任何應於本報告披露的關連交易。

## 購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至二零一八年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 董事於競爭業務的權益

於截至二零一八年九月三十日止六個月內及截至本報告日期，董事並未發現本公司董事、控股股東及彼等各自的緊密聯繫人士（定義見《GEM上市規則》）的任何業務或權益會或可能會與本集團的業務構成競爭，及並未發現其中有關人士已與或可能與本集團構成任何其他利益衝突。

## 有關董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納有關董事進行證券交易的行為守則，該等守則條款的嚴格程度不遜於《GEM 上市規則》第5.48條至第5.67條所載的買賣規定準則。經對所有董事作出具體查詢後，本公司概不知悉於截至二零一八年九月三十日止六個月內有任何不遵守該買賣規定準則及其有關董事進行證券交易的行為守則的情況。

## 企業管治守則

本公司於整個回顧期間內一直遵守《GEM 上市規則》附錄十五所載的《企業管治守則》的守則條文，惟下列事項除外：

根據《企業管治守則》之守則條文第A.1.3條，董事會定期會議的通知須提前至少14日送達全體董事，以便全體董事有機會出席。年內，若干董事會會議的召開通知少於14日，以便董事就本集團投資時機及內部事宜及時應對，作出權宜的決策。然而，所有董事會會議均按本公司《章程細則》規定的方式正式召開及舉行。董事會日後會盡一切合理努力遵守《企業管治守則》之守則條文第A.1.3條的規定。一般在董事會會議舉行前三日會向董事傳閱充足及適用資料。

董事會將繼續監察及檢討企業管治原則及常規，以確保遵例。

## 審核委員會

本公司根據《GEM 上市規則》第5.28至5.29條成立審核委員會（「審核委員會」），並訂立書面職權範圍。審核委員會之主要職責為審閱及監控本集團之財務申報程序及內部監控程序，並就此向董事會提供建議及意見。

於本報告日期，審核委員會由三名獨立非執行董事組成，包括譚澤之先生（審核委員會主席）、劉永勝先生及陳嘉洪先生。本集團截至二零一八年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表已由審核委員會審閱。

承董事會命  
富譽控股有限公司  
執行董事  
謝聲宇

香港，二零一八年十一月十二日

於本報告日期，董事會包括六名董事：兩名執行董事為藺夙女士及謝聲宇先生；一名非執行董事為羅頌霖先生；及三名獨立非執行董事為譚澤之先生、劉永勝先生及陳嘉洪先生。